АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.06.2022года 								          № 33-р
ст-ца Ильинская

О принятии мер по уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района

В целях повышения эффективности профилактики наркомании, укреплению правопорядка, усилению борьбы с незаконным оборотом наркотических средств на территории Ильинского сельского поселения:

1. Создать рабочую группу по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли (прилагается). Закрепить за данной группой автомобиль МКУ «Южное» CHEVROLET NIVA М 643 ОЕ 93 RUS
2. Рабочей группе Ильинского сельского поселения с июня по октябрь 2022 года проводить рейды по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли.
3. Председателям ТОС, квартальных комитетов активизировать разъяснительную работу среди жителей поселения по вопросам выявления и уничтожения очагов дикорастущей, наркотикосодержащей растительности (конопля, мак) на огородах граждан и прилегающих территориях.
4. Руководителям организаций и учреждений, специалистам администрации довести до жителей сельского поселения информацию о работе телефонов «доверия» в муниципальном образовании Новопокровский район и в администрации Ильинского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории по работе с населением, вопросам землепользования, ЛПХ и КФХ администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Новакову И С.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Н.Н. Кулинич

Приложение

к распоряжению администрации
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
от  _02.06.2022_ № _33-р

	С О С Т А В
рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	Кобзева Елена Александровна
	Заместитель главы по доходам и социальным вопросам, руководитель группы

	Турищев Виктор Дмитриевич
	Атаман  Ильинского ХКО (по согласованию)

	Новакова Инна Сергеевна
	Специалист по работе с населением и КФХ, агроном

	Петрушков Сергей Вячеславович
	Директор МКУ «Южное»

	Золотов Сергей Андреевич
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД по Новопокровскому району (по согласованию)

	Иванищева Валентина Николаевна
	Председатель ТОС №1

	Каморников Артем
Владимирович
	Водитель автомобиля CHEVROLET NIVA             М 643 ОЕ 93 RUS

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						  Н.Н. Кулинич